Estância Nova, nono distrito, na cidade de Venâncio Aires – RS, inscrita no CNPJ nº 21.155.314/0001-33, vem 

através deste, conceder anuência para adesão a ATA de Registro de Preço, referente a 01 Rolo Compactador, 

MODELO XS123PDBR, no valor de R$645.000,00 (Seiscentos e quarenta e cinco mil reais), oriunda do Pregão 

nº 004/2023 do Consórcio Público do Extremo Sul, conforme condições solicitadas. 

Colocamo-nos à disposição. 

GLX COMÉRCIO DE MÁQUINAS EIRELI